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Pojemnik, zwłaszcza do produktów spożywczych . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemnik , zwłaszcz a d o produktó w 
spożywczych, mając y zastosowanie d o przechowywania i  transportu wyrobó w 
cukierniczych, ja k ciastka , pączk i lu b inn e wyrob y wymagając e oddzielneg o 
pakowania. 

Znane pojemniki do produktów spożywczych maja podstawę do nakładania na 
nią wyrobu spożywczeg o i  pokrywkę, łącząc ą się z  podstawą poprzez syste m 
zatrzasków na kołnierzach podstawy i pokrywki, lub na krawędziach bocznych. 

Pojemnik, będący przedmiotem wzoru użytkowego, ma podstawkę, którego dno 
ma długoś ć w  przybliżeni u 2. 0 d o 2, 5 większ ą o d szerokości . Dn o m a 
naprzemiennie występujące wpusty i wypusty o łukowo ukształtowanym zarysie 
z punktem środkowy m w  strefi e ścianki z  przegubem, i  łagodnym i łukami 
przechodzi w  ściank i boczne , które utworzone s ą z łukowych powierzchni, na 
przemian o  duży m promieni u z e środkie m wewnątr z pojemnik a i  mały m 
promieniu z e środkie m n a zewnątr z pojemnika. Do jednej z e ścia n bocznyc h 
zamocowana jest trwale przegubowo pokrywka, o zarysie dna mającego gładką 
powierzchnię, równemu zarysowi dna podstawy. Stanow i ona pole etykietowe. 
Dno to łagodnym i łukami przechodzi w ścianki boczne, które utworzone są z 
łukowych powierzchni, na przemian o dużym promieniu ze środkiem wewnątrz 
pojemnika i małym promieniu ze środkiem na zewnątrz pojemnika. Na ściance 
przeciwległej przegubowemu połączeniu podstaw a i pokrywka mają obwodowy 
zatrzaskowy zame k z  wypustami , a  takż e uszk o d o otwierania . N a 
powierzchniach ściane k bocznych , przeciwległyc h przegubowi , międz y 



łukowymi powierzchniam i maj ą powierzchni ę płaską , d o naklejani a 
zamykającej etykiety . Powierzchni e główn e podstaw y i  pokrywk i maj ą 
odpowiadające sobie wpusty / wypusty do ustawiania pojemników w stosy. 

Pojemnik występuje w kilku odmianach. 

W pierwszej odmianie wysokość pokrywki jest ponad dwukrotnie większa, niż 
wysokość podstawy , za ś wysokoś ć pokrywk i stanow i w  przybliżeni u 0,2 5 
długości opakowania. 

W drugie j odmiani e wysokoś ć pokrywk i jes t w  przybliżeni u 0, 1 długośc i 
pojemnika, i stanowi w przybliżeniu 1,5 wysokości podstawy. 

W trzeciej odmianie wysokość pokrywki jest w przybliżeniu równa wysokośc i 
podstawy za ś wysokoś ć pokrywk i stanow i w  przybliżeni u 0,1 5 długośc i 
opakowania. 

W czwarte j odmiani e wysokoś ć pokrywk i jes t w  przybliżeni u równ a 1, 5 
wysokości podstawy , za ś wysokoś ć pokrywk i stanow i w  przybliżeni u 0,2 5 
długości opakowania. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunku , gdzi e pierwsz ą 
odmianę pokazano na fig. 1, drugą odmianę pokazano na fig. 2, trzecią odmianę 
pokazano na fig. 3  ,  natomiast czwartą odmianę pokazano na fig. 4, gdzie na 
każdej z  figur  po d liter ą „a " przedstawion o opakowani e otwart e w  rzuci e 
poziomym, po d liter ą „b " przedstawion o opakowani e otwart e w  rzuci e 
pionowym, po d liter ą „c " przedstawion o opakowani e otwart e w  rzuci e 
bocznym, za ś pod literą „d" przedstawiono opakowanie otwart e w widok u 
perspektywicznym. 

Cechami istotnym i wzoru , odróżniającym i g o o d innyc h wyrobó w jes t jeg o 
kształt ścian bocznych i powierzchni dennych, przy czym dn o podstawki ma 
długość w przybliżeniu 2, 0 do 2,5 większą o d szerokośc i i  ma naprzemiennie 
występujące wpusty i  wypust y o  łukowo ukształtowany m zarysi e z  punkte m 
środkowym w  strefi e ścianki z  przegubem, i  łagodnymi łukam i przechodz i w 
ścianki boczne , któr e utworzon e s ą z  łukowyc h powierzchni , n a przemia n o 
dużym promieni u z e środkie m wewnątr z pojemnik a i  mały m promieni u z e 
środkiem n a zewnątr z pojemnika , poz a tym  d o jedne j z e ścia n bocznyc h 
zamocowana jest trwale przegubowo pokrywka, o zarysie dna mającego gładką 
powierzchnię, równem u zarysow i dn a podstawy , któr e łagodnym i łukam i 
przechodzi w ścianki boczne, utworzone z  łukowych powierzchni, na przemian 



o duży m promieni u z e środkie m wewnątr z pojemnika i  mały m promieni u z e 
środkiem n a zewnątr z pojemnika , ponadt o n a ścianc e przeciwległe j 
przegubowemu połączeni u podstaw a i  pokrywk a maj ą obwodowy , 
zatrzaskowy zame k z  wypustami , a  takż e uszk o d o otwierania , ponadt o 
powierzchnie ścianek bocznych, przeciwległych przegubowi, między łukowymi 
powierzchniami mają powierzchnię płaską, do naklejania zamykającej etykiety , 
a powierzchnie główne podstawy i pokrywki mają odpowiadające sobie wpusty 
/ wypusty. 
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